UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày         tháng 6 năm 2023

V/v hướng dẫn việc lập dự toán, quản

lý, sử dụng kinh phí cho công tác xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật và

hoàn thiện hệ thống pháp luật theo

Nghị quyết số 31/2022/NQ-HĐND

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố

Căn    C ng văn  ố  862/STC-HCSN ng   07  h ng   nă        ủ  S

  i  h nh   nh Đ ng  h   v  việ  hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng

kinh phí cho công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và hoàn thiện hệ

thống pháp luật theo Nghị quyết số 31/2022/NQ-HĐND (kèm theo C ng văn).

Vấn đ  này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Ng   n  ăn H n có ý kiến

ch  đạ  như    :

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố   i n  h i, hướng dẫn các

đơn vị có liên quan biết, thực hiện  he  q   định.

  ăn  hòng Hội đ ng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truy n đạt

ý kiến ch  đạ    ên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/  Hon - CT/UBND TP (b/c);

- LĐ P;

- Lư :   , NC/K  (ND).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-25T07:35:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:04:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:04:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T07:04:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!